事 務 連 絡

令和５年１月１０日

 令和３年度介護ロボット導入支援事業

利用事業者 御中

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部高齢福祉課

介護ロボット導入支援事業に係る事業状況報告書の提出について

標記について、介護ロボット導入支援事業補助金交付要領４(4)イ及び８(3)により規定し

ていますので、次のとおり報告書の提出をお願いします。

１ 事業状況報告書の記載内容について

令和３年度に導入した介護ロボットについて、令和４年度の状況及び令和５～６年度の

使用見込みを記載してください。

２ 提出書類

(1) 神奈川県地域医療介護総合確保基金(介護分)事業費補助金事業状況報告書

(2) 事業状況報告書

３ 提出期限

令和５年２月28日（火）

４ 提出方法

メール添付で下記提出先まで送ってください。

   公益社団法人 かながわ福祉サービス振興会 経営支援課

   robot@kanafuku.jp

５ 留意事項

 ・事業状況報告書を作成するにあたり、不明な点がありましたら下記問合せ先までお知ら

せください。

問合せ先

 福祉施設グループ 草野

 電話(045)210-1111 内線4853